
Pokal HTTV 2014/15 Pokal

Pokal Hessenliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Pokalendrunde am Sonntag den 12.04.2015 um 13:00 Hans-Pfeiffer-Halle, Weidweg 8, 68623 Lampertheim

Spielleiter-Kontakt: Spindeler, Heiner, Brunnenstr. 5, 34320 Söhrewald, Mobil: 0151 42859723, Tel.: 05608-952136, Fax: 05608-952135, spindeler@t-
online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.04.2015 16:00 200 SG Rodheim TTC Pfungstadt 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

12.04.2015
12.04.2015

13:00
13:00

100
101

SG Rodheim
SV Rot-Weiß 1914 Walldorf

TSG Oberrad
TTC Pfungstadt

4:2
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.01.2015 11:00 v 1 TSG Oberrad TTC 1951 Altenstadt 4:0
 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

SG Rodheim
TTC Pfungstadt
SV Rot-Weiß 1914 Walldorf
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